РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2016                                      с. Алексеевка                                           № 2

О работе Администрации

сельсовета, общественных

организаций, участкового

инспектора полиции по

предупреждению правонарушений

среди несовершеннолетних и лиц,

склонных к правонарушениям за

2015 год

Заслушав и обсудив отчет главы Администрации сельсовета о

результатах его деятельности и деятельности Администрации сельсовета за

2015 год, в соответствии с пунктом 9 статьи 38 Устава муниципального

образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края,

Алексеевский сельский Совет народных депутатов, а также отчет

участкового инспектора полиции по предупреждению правонарушений среди

несовершеннолетних и лиц, склонных к правонарушениям

решил:

1. Принять к сведению предоставленный главой Администрации

Алексеевского сельсовета отчет о результатах его деятельности и

деятельности Администрации Алексеевского сельсовета за 2015 год

(прилагается).

2. Потребовать от главы Администрации сельсовета решения всех

вопросов местного значения, определенных Уставом муниципального

образования Алексеевский сельсовет Чарышского района.

3. Принять к сведению отчет, предоставленный участковым

инспектором полиции по предупреждению правонарушений среди

несовершеннолетних и лиц, склонных к правонарушениям

Глава сельсовета                                                                              А. Н. Суворова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2016                                      с. Алексеевка                                           № 1

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Алексеевский сельсовет

Чарышского района Алтайского

края за 2015 год

В соответствии со статьями 53, 54 Устава муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Алексеевский

сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края за 2015 год

утвердить (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                              А. Н. Суворова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2016                                       с. Алексеевка                                          № 3

Об информации депутата по

избирательному округу № 6

Беспаловой Н.В..  о работе за 2015

год.

        Заслушав информацию депутата сельского Совета народных депутатов

по избирательному округу № 6 Беспаловой Н.В. о работе за 2015 год, в

соответствии со статьей  25 Устава муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Алексеевский

сельский Совет народных депутатов Чарышского района Алтайского края

                                                        р е ш и л:

         1. Принять  к сведению информацию о работе депутата сельского

Совета народных депутатов по избирательному округу № 6 Беспаловой Н.В.

о работе за 2015 год (прилагается).

Глава сельсовета                                                                              А.Н. Суворова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2016                                     с. Алексеевка                                              № 4

Об исполнении полномочий

главы           Администрации

Алексеевского     сельсовета

         В    связи   с  предоставлением   главе   Администрации    Алексеевского

сельсовета Чарышского района Савкиной Л.П. отгулов и оплачиваемого

отпуска , Алексеевский сельский Совет народных депутатов

                                                               р е ш и л:

         1. На период нахождения главы Администрации Алексеевского

сельсовета Чарышского района Алтайского края Савкиной Л.П. в отгулах и

оплачиваемом отпуске с 1 июня 2016 по 2 августа 2016 года включительно,

назначить исполняющим полномочия главы Администрации Алексеевского

сельсовета Чарышского района Алтайского края   –  секретаря

Администрации Алексеевского сельсовета Костину Наталью Викторовну.

        2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

        3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              А.Н.Суворова